Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
                тел. +88713-22-27-58
Р Е Ш Е Н И Е
«_29_»  _октября_ 2012 г.                 с. Знаменское                                                  № 12/1
Об организации и проведении отчетов начальника отдела

МВД России по Надтеречному муниципальному району

Во исполнение Федерального закона от 7.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»,  руководствуясь приказом МВД России от 30.08.2011 № 975 (с изм. от 23 мая 2012 г. № 533) об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России, инструкцией по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России   в целях  реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения права граждан, общественных объединений, организаций, государственных и муниципальных органов на получение достоверной информации о деятельности полиции в соответствии с Федеральным законом «О полиции» от 7.02.2011 №3-ФЗ, Уставом Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Назначить проведение отчета начальника отдела МВД России по Надтеречному  муниципальному району перед Советом депутатов Надтеречного муниципального района на апрель и октябрь месяца ежегодно.

2. Местом проведения отчета определить зал администрации Надтеречного муниципального района по адресу: ЧР. Надтеречный район, с. Знаменское,  ул.А.Х. Кадырова, 37.

3. Начальнику отдела МВД России по Надтеречному  муниципальному району не позднее 10 дней до назначения даты отчета направлять в Совет депутатов Надтеречного муниципального района информационно-аналитическую записку.

4. В отчет включить вопросы деятельности отдела МВД России по Надтеречному  муниципальному району в соответствии с п.18 инструкции, принятой на основании приказа МВД России от 30.08.2011 №975.

5. Утвердить следующий регламент работы по проведению отчета начальника  отдела МВД России по Надтеречному  муниципальному району перед Советом депутатов Надтеречного муниципального района:

-Доклад – до 10 мин

- Вопросы, выступления, справки, информации – 5 мин

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  А.М. Аюпов